Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Учебный центр «САППОРТ» (поддержка)

г. Санкт-Петербург                                                                            «05» март 2019 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости обучения по программе дополнительного

профессионального образования на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013г №706, приказываю:

1. Утвердить в 2019-2020 учебном году стоимость обучения по программе

дополнительного профессионального образования (повышения квалификации)

согласно приложению.

2.Обеспечить информирование о стоимости обучения;

3.Руководствоваться приказом при заключении договоров на оказание платных

образовательных услуг в сфере дополнительного профессионального образования

в области информационных технологий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ЧОУ ДПО «Учебный центр «САППОРТ»      __________ А.Э. Фролова

Приложение к приказу

Стоимость обучения в ЧОУ ДПО «Учебный центр «САППОРТ»

Директор

ЧОУ ДПО «Учебный центр «САППОРТ»      __________________ А.Э. Фролова

№

Наименование программы дополнительного

профессионального образования

(повышения квалификации)

Кол-во

часов

Стоимость

обучения 1

слушателя за

весь срок

обучения, руб.

1 2 3 4

1.  «Основы информационных технологий » 270 120 000